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

♦ Ителевизор "Техникс", недо�
рого. Тел. 8�924�336�50�55.

♦ Телевизоры "СОНИ", "ФУ�
НАЙ" с пультом, цена догов. Тел. 8�
951�009�44�94.

♦♦♦♦♦ Гостинку, 1�2�комн.кв., б/п,
помогу оформить док�ты. Тел. 8�
924�268�51�70, 8�924�251�01�22,
8�924�134�32�06.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн.кв. в Артеме, без
посредн. Тел. 8�914�669�74�59.

♦ Любое жилье. Тел. 8�950�
298�86�55.

♦♦♦♦♦ Квартиру в Артеме, без
поср., рассмотрю варианты. Тел.
8�924�134�87�57.

♦ Любое жилье. Тел. 4�10�90.

♦♦♦♦♦ Авто в разбор. Тел. 8 (423)
259�82�81, 8�902�556�82�04.

КУПЛЮ АВТО! БЫСТРО!
ДОРОГО! СРОЧНО!

Тел. 8�902�482�89�97.

Авто дорого. ДТП, пожар,
любое состояние.

Тел. 8�902�481�57�34.

♦♦♦♦♦ Куплю "Кантер", "Эльф",
Дюна", "Атлас", "Ванетт", "Ли�
тАйс". Тел. 8�914�791�89�50.

♦♦♦♦♦ Мебель, бытовую технику.
Тел. 8�924�250�51�97.

♦♦♦♦♦ Полиэтилен, б/у, в любых
количествах. Берем на переработ�
ку ПВД, ПНД, стрейч. Тел. 8�908�
449�23�77.

Лом черных и цветных
металлов. Самовывоз.

Высокие цены.
Тел. 8�902�521�34�84.

Документы на УАЗ�3303
("головастик").

Тел. 8�924�269�25�27.

♦ 3�комн. кв. на Майхе на 2�
комн. кв. и любое жилье. Рассмотрю
варианты (не агентство). Тел. 3�12�
23, после 19.00, 8�908�980�06�96, 8�
924�122�06�61.

♦ 3�комн. кв. в Находке, 4 эт.,
пл. 59 кв.м, два балкона, солн.,
тепл., на равноценную или 2�комн.
кв. в Артеме. Тел. 3�65�28, 8�914�
669�97�75.

♦♦♦♦♦ 3�комн.кв., р�н Комсо�
мольск., Вокзальной. Тел. 8�902�
077�55�25.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Ватутина, меб�
лир., надолго. Тел. 8�924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Угловое�Пов.
Тел. 8�902�077�55�25.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Лазо, ф. "Пиа�
нино", Ульяновск., пл. Ленина, хле�
бозавод. Тел. 8�902�077�55�25.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Кневичи, Вату�
тина, Лазо, Бабушк. Тел. 8�902�
077�55�25.

Выбор 1�,2�,3�комн.кв., любое
жилье. Тел. 8�902�077�55�25.

Помещение под офис в р�не
автобазы, 9,4 куб.м или продам.

Тел. 8�908�446�90�76.

♦♦♦♦♦ Семья 1�комн.кв. с мебе�
лью от АФБТ до ф. "Пианино". Тел.
8�924�231�84�58.

♦♦♦♦♦ Семья 1�комн.кв., меблиро�
ванную. Своевременную оплату га�
рантируем. Тел. 8�902�521�35�90.

♦♦♦♦♦ Гост. или 1�комн.квартиру.
Тел. 8�950�292�13�89.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн.кв., Заводской, с
мебелью. Тел. 8�924�240�37�44.

♦♦♦♦♦ Семья 1�,2�комн.кв�ру.
Тел. 8�924�434�72�73.

♦♦♦♦♦ Семья 1�,2�комн.кв. Тел. 8�
902�077�55�25.

Гост., малосем., 1�,2�,3�комн.кв.
Оплату и порядок гарантирую.

Тел. 8�902�077�55�25.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров на
дому. Тел. 4�63�12.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров. Тел.
8�908�963�55�59.

♦♦♦♦♦ Ремонт телевизоров. Тел. 3�
24�09, 8�902�556�97�51. Ремонт
СВЧ�печей. Тел. 8�924�269�70�53.

♦ Ремонт холодильников.
Тел. 7�40�19, 8�950�285�11�56.

Ремонт холодильников, прилав�
ков и т.д. Тел. 8�951�012�06�44.

♦ Ремонт, настройка компью�
теров, ноутбуков. Тел. 7�40�29, 8�
904�628�21�08.

Ремонт холодильников,
стиральных машин на дому.

Пенсионерам скидки.
Тел. 8�902�485�86�61.

♦♦♦♦♦ Ремонт мониторов. Тел. 8�
924�252�59�87.

Установка, настройка Windows,
настройка сети, Интернета.

Ремонт ПК, ноутбуков,
мониторов, принтеров, копиров.

Тел. 8�924�122�08�51.

♦♦♦♦♦ Ремонт компьютеров. Оциф�
ровка видео. Тел. 8�908�448�29�11.

IT�SERVICE":
ремонт компьютеров

и ноутбуков, модернизация,
антивирусная защита,

сопровождение 1С. 5 лет
на рынке услуг, лучшие цены.

 Вызов мастера бесплатно.
Тел. 7�43�43,

8�902�488�71�41.

♦♦♦♦♦ Отделка любых помещений
от пола до потолка. Все виды работ.
Качественно. Недорого. Тел. 297�
44�75.

Комнаты и санузлы
"под ключ", дизайн.

Грамотно и без нервов.
Тел. 8�924�233�233�1.

♦♦♦♦♦ Строительство домов, за�
боров, устройство кровель, ман�
сард. Тел. 8�914�666�03�01.

ОБЪЯВЛЕНИЯ


